19\

1021 §IV. Cuxhaven - Altenwalde - Nordholz

gliltig ab: 14. Dezember 2025 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1001|1003 1005|1007 {1009 {1111 (1311|1211 |1011|1013|1113|1015{1017|1117]1019]1021 |6001 |6003 |6005 |6007 |6009 |6011
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 1. 1. 1. 2. 1. 1. 2. 1. A A
Nr | Haltestelle
QT Linie 1003 aus Lidingworth 7.38] 9.55|11.55 13.55|14.55 15.55 17.55 13.55
2| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (3) 4.48| 5.48| 7.15| 8.00({10.00{12.00 12.42|13.25|14.00|15.00|15.55/16.00/17.20/18.00{ 8.00(10.00|12.00|14.00/16.00/18.00
3| -, Schleusenpriel & 4.51| 5.51| 7.18| 8.03/10.03]12.03 12.45/13.28|14.03|15.03|15.58|16.03|17.23|18.03| 8.03|10.03|12.03|14.03|16.03|18.03
4|-, Stadtsparkasse 4.53| 5.53| 7.20| 8.05/10.05/12.05 12.47|13.30|14.05|15.05/16.00|16.05|17.25|18.05| 8.05|10.05|12.05|14.05|16.05|18.05
5| -, Abendrothstr./Feuerwehr | | | | | | 12.48/13.32| | | |16.01] | | | | | |
6| -, Brockesweg 454| 554| 7.21| 8.06/10.06/12.06 12.49|13.33|14.06|15.06|16.02|16.06/17.26|18.06| 8.06(10.06|12.06|14.06/16.06/18.06
7| -, HELIOS Kilinik 455| 5.55| 7.22| 8.07|10.07|12.07 12.50/13.34|14.07|15.07|16.03|16.07|17.27|18.07| 8.07|10.07|12.07|14.07|16.07|18.07 =
8| -, Siedelhof 4.55| 555 7.23| 8.08/10.08/12.08 12.51]13.35|14.08|15.08|16.04/16.08/17.28|18.08| 8.08|10.08|12.08/14.08/16.08/18.08 o
9| -, Drangstweg 456| 5.56| 7.24| 8.09(10.09(12.09 12.52|13.36|14.09|15.09|16.05/16.09/17.29/18.09| 8.09(10.09|12.09|14.09/16.09/18.09 r,\j
10| -, Altenwalder Chaussee 129 4.57| 5.57| 7.25| 8.10/10.10(12.10 12.53(13.37|14.10|15.10|16.06|16.10{17.30|18.10| 8.10{10.10{12.10(14.10|16.10|18.10
11| -, Altenwalder Chaussee 155 458 5.58| 7.26| 8.11|10.11(12.11 12.54(13.38|14.11|15.11|16.07|16.11|17.31|18.11| 8.11{10.11|12.11(14.11|16.11|18.11
12| -, Tierheim 459| 559| 7.27| 8.12]10.12|12.12 12.55|13.39]14.12|15.12|16.08|16.12|17.32|18.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12
13| Altenwalde, Nord 5.01| 6.01| 7.29| 8.14|10.14|12.14 12.57|13.41|14.14|15.14|16.10|16.14|17.34|18.14| 8.14(10.14|12.14|14.14/16.14|18.14
14|-, Apotheke 5.02| 6.02| 7.30| 8.15(10.15|12.15 12.58(13.42|14.15|15.15|16.11|16.15|17.35|18.15| 8.15/10.15|12.15|14.15|16.15|18.15
15| -, Gudendorfer Weg 5.03| 6.03| | 8.16(10.16(12.16 1259| | |14.16|15.16| | |16.16/17.36|18.16| 8.16(10.16|12.16|14.16/16.16/18.16
16| -, Geschw Scholl Schule | | 7.33] | | | |12.24|12.25| | [13.45| | | [16.14| | | | | | | | | |
17| -, Hinrich-Wilh.-Kopf-Str. 5.03| 6.03| 7.35| 8.17|10.17|12.17| | |12.27|13.00|13.47|14.17|15.17|16.16/16.17|17.37|18.17| 8.17|10.17|12.17|14.17|16.17|18.17
18| -, Schedelbergweg 5.04| 6.04| 7.36| 8.18/10.18/12.18 12.28|13.01|13.48|14.18|15.18|16.17|16.18|17.38|18.18| 8.18|10.18|12.18|14.18|16.18|18.18
19| -, Oxter Weg 5.05| 6.05| 7.37| 8.19/10.19(12.19 12.29|13.02|13.50|14.19|15.19|16.18|16.19/17.39|18.19| 8.19(10.19|12.19|14.19/16.19/18.19
20| -, Hohe Lieth 5.07| 6.07| 7.39| 8.21(10.21|12.21 12.31]13.04|13.52|14.21|15.21|16.20{16.21|17.41|18.21| 8.21|10.21|12.21|14.21(16.21|18.21
21| Nordholz, Siedlung 5.08| 6.08| 7.40| 8.22|10.22|12.22 12.32|13.05|13.53|14.22|15.22|16.21|16.22|17.42|18.22| 8.22|10.22|12.22|14.22|16.22|18.22
22|-, Aeronauticum 5.09| 6.09| 7.41| 8.23/10.23|12.23 12.34|13.06|13.54|14.23|15.23|16.22|16.23|17.43|18.23| 8.23|10.23|12.23|14.23|16.23|18.23
23| -, KirchstraBe 5.10| 6.10| 7.42| 8.24|10.24|12.24 12.35|13.07|13.55|14.24|15.24|16.23|16.24|17.44|18.24| 8.24|10.24|12.24|14.24/16.24|18.24
24| -, OstpreuRenweg 5.11| 6.11| 7.43| 8.25(10.25|12.25 12.36(13.08|13.56|14.25|15.25|16.24|16.25|17.45|18.25| 8.25|10.25/12.25|14.25(16.25|18.25
25| -, Bahnhof 5.12| 6.12| 7.45| 8.26/10.26|12.26 12.37|13.09]13.57]14.26|15.26|16.25|16.26/17.46/18.26] 8.26/10.26/12.26/14.26/16.26/18.26
@8 EVB nach Bremerhaven 5.21| 6.21| 7.51 17.51
QLT Linie 546 nach Dorum 7.49
Q=T Linie 550 nach Bremerhaven 14.06
29|-, Rathaus 5.13| 6.13| 7.46| 8.27|10.27|12.27 12.38|13.10|13.58|14.27|15.27|16.26|16.27 18.27| 8.27|10.27|12.27|14.27|16.27|18.27
30|-, Feuerweg | | 7.47| 8.28(10.28/12.28 12.40|13.12|14.00|14.28|15.28|16.28|16.28 18.28| 8.28|10.28|12.28|14.28|16.28|18.28
31|-, Muhlenstrale | | 7.49| 8.30/10.30|12.30 12.42113.14|14.02|14.30/15.30|16.30{16.30 18.30] 8.30|10.30/12.30|14.30|16.30{18.30
32|-, Waldweg | | 7.50| 8.31{10.31|12.31 12.43|13.15|14.03|14.31|15.31|16.31|16.31 18.31| 8.31|10.31|12.31|14.31|16.31|18.31
33| -, Grundschule 5.15| 6.15| 7.54| 8.34/10.34|12.34|12.34/12.45|13.18|14.07|14.34|15.34|16.34|16.34 18.34| 8.34/10.34|12.34|14.34]|16.34|18.34
QLT Linie 546 nach Dorum 12.37 13.21/14.10 15.35/16.35
S0 Linie 547 nach Wanhdden 12.37 13.21/14.10 15.35/16.35
QLT Linie 548 nach Spieka-Neufeld 12.37 13.21{14.10 15.35/16.35
Sonn- und Feiertag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 7001|7003 |7005 |7007 |7009 {1001 |1003 |1005 |1007 |1009 |1801 1803 |1011 1013|1015 |1017 |1019 |1021
Verkehrsbeschréankung A A
Nr| Haltestell
QT Linie 1003 aus Lidingworth 7.38] 9.55 14.55 17.55
2| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (3) 10.00{12.00|14.00|16.00|18.00| 4.48| 5.48| 7.15| 8.00|/10.00 12.42|13.25|15.00|15.55/17.20/18.00
3| -, Schleusenpriel & 10.03/12.03]|14.03/16.03]18.03f 4.51| 5.51| 7.18] 8.03|10.03 12.45/13.28|15.03/15.58|17.23/18.03
4|-, Stadtsparkasse 10.05/12.05|14.05|16.05/18.05| 4.53| 5.53| 7.20| 8.05/10.05 12.47|13.30|15.05|16.00|17.25|18.05
5| -, Abendrothstr./Feuerwehr | | | | | | | | | | 10.55|12.48|13.32| | |16.01
6/ -, Brockesweg 10.06/12.06|14.06|16.06/18.06| 4.54| 5.54| 7.21| 8.06/10.06 10.56|12.49|13.33|15.06|16.02|17.26|18.06
71 -, HELIOS Kilinik 10.07(12.07|14.07|16.07|18.07| 4.55| 5.55| 7.22| 8.07|10.07 10.57(12.50|13.34|15.07|16.03|17.27|18.07
8| -, Siedelhof 10.08]12.08]14.08/16.08/18.08| 4.55| 5.55| 7.23| 8.08/10.08 10.58]12.51]13.35|15.08|16.04/17.28|18.08
9| -, Drangstweg 10.09|12.09|14.09|16.09|18.09| 4.56| 5.56| 7.24| 8.09|10.09 10.59|12.52|13.36|15.09|16.05/17.29/18.09
10| -, Altenwalder Chaussee 129 10.10{12.10|14.10|16.10|18.10| 4.57| 5.57| 7.25| 8.10|10.10 11.00{12.53|13.37|15.10/16.06|17.30(18.10
11| -, Altenwalder Chaussee 155 10.1112.11|14.11|16.11|18.11| 4.58| 5.58| 7.26| 8.11|10.11 11.01|12.54|13.38|15.11|16.07|17.31|18.11
12|-, Tierheim 10.12|12.12|14.12|16.12|18.12| 4.59| 5.59| 7.27| 8.12|10.12 11.02|12.55|13.39|15.12|16.08|17.32|18.12
13| Altenwalde, Nord 10.14|12.14|14.14|16.14|18.14| 5.01| 6.01| 7.29| 8.14|10.14 11.04|12.57|13.41|15.14|16.10|17.34|18.14
14|-, Apotheke 10.15(12.15|14.15|16.15|18.15| 5.02| 6.02| 7.30| 8.15|10.15 11.05(12.58|13.42|15.15/16.11|17.35(18.15
15| -, Gudendorfer Weg 10.16|12.16|14.16|16.16|18.16| 5.03| 6.03| | 8.16/10.16 11.06{12.59| | |15.16| | |17.36/18.16
16/ -, Geschw Scholl Schule | | | | | | | 733 | | ]10.45| | | |13.45| | |16.14| | |
17] -, Hinrich-Wilh.-Kopf-Str. 10.17]12.17]14.17]16.17|18.17| 5.03| 6.03| 7.35| 8.17|10.17/10.47/11.07/13.00|13.47|15.17|16.16|17.37|18.17
18| -, Schedelbergweg 10.18|12.18|14.18|16.18|18.18| 5.04| 6.04| 7.36| 8.18|10.18|10.48/11.08/13.01|13.48(15.18(16.17|17.38|18.18
19| -, Oxter Weg 10.19|12.19|14.19|16.19|18.19( 5.05| 6.05| 7.37| 8.19|10.19/10.49/11.09/13.02|13.50(15.19(16.18|17.39|18.19
20| -, Hohe Lieth 10.21(12.21|14.21|16.21|18.21| 5.07| 6.07| 7.39| 8.21|10.21|/10.51|11.11|13.04|13.52|15.21|16.20({17.41|18.21
21| Nordholz, Siedlung 10.22|12.22|14.22|16.22|18.22| 5.08| 6.08| 7.40| 8.22|10.22|10.52|11.12|13.05|13.53|15.22|16.21|17.42|18.22
22|-, Aeronauticum 10.23|12.23|14.23|16.23|18.23| 5.09| 6.09| 7.41| 8.23|10.23|10.54/11.13|13.06|13.54(15.23|16.22|17.43|18.23
23| -, KirchstraBe 10.24(12.24|14.24|16.24|18.24| 5.10| 6.10| 7.42| 8.24|10.24|/10.55|11.14|13.07|13.55|15.24|16.23|17.44|18.24
24| -, Ostpreu3enweg 10.25(12.25|14.25|16.25|18.25| 5.11| 6.11| 7.43| 8.25|10.25/10.56|11.15|13.08|13.56/15.25|16.24(17.45|18.25
25| -, Bahnhof 10.26|12.26|14.26|16.26/18.26| 5.12| 6.12| 7.45| 8.26/10.26/10.57/11.16/13.09|13.57|15.26(16.25|17.46|18.26
@mB EVB nach Bremerhaven 5.21[ 6.21| 7.51 17.51
ST Linie 546 nach Dorum 7.49
ST Linie 550 nach Bremerhaven 14.06
29|-, Rathaus 10.27|12.27|14.27|16.27|18.27| 5.13| 6.13| 7.46| 8.27|10.27|10.58|11.17|13.10/13.58|15.27|16.26 18.27
30| -, Feuerweg 10.28|12.28(14.28|16.28|18.28| | | 7.47| 8.28/10.28/11.00{11.19|13.12|14.00(15.28|16.28 18.28
31|-, Muhlenstrale 10.30{12.30|14.30|16.30|18.30( | | 7.49| 8.30({10.30{11.02|11.21|13.14|14.02|15.30{16.30 18.30
32|-, Waldweg 10.31|12.31|14.31|16.31|18.31| | | 7.50| 8.31|10.31(11.03(11.22|13.15|14.03|15.31|16.31 18.31
33| -, Grundschule 10.34/12.34|14.34/16.34|18.34| 5.15| 6.15| 7.54| 8.34/10.34|11.05/11.25|13.18|14.07|15.34/16.34 18.34
ST Linie 546 nach Dorum 11.29(11.29|13.21|14.10(15.35|16.35
QT Linie 547 nach Wanhdden 11.29|11.29|13.21|14.10(15.35|16.35
QLT Linie 548 nach Spieka-Neufeld 11.29/11.29]13.21)14.10/15.35/16.35
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen A = nichtam 24. und 31.12.

VBN-Tarif gilt auf dieser Linie nur fir Fahrten innerhalb Nordholz

[& = Barrierefreie Haltestelle

weitere Verbindungen zwischen Cuxhaven und Altenwalde siehe Linie 1020 und 1024
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/2 FP ab 14. Dezember 2025 KVGKU.lay Datum 22/10/25 Uhrzeit 12:01:20



19\

1021 §IV. Nordholz - Altenwalde - Cuxhaven

gliltig ab: 14. Dezember 2025 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1002|1004 |1206 |1306 |1006 {1106 |1008|1010]1112]1012|1014 {1016 (1018|1020 |1022 |[6002 |6004 |6006 6008 |6010 |6012
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 1. 2. 2. 1. 1. 1. A A
Nr | Haltestelle
QLT Linie 546 aus Dorum 7.02| 7.02| 7.02 13.13
SI&T Linie 547 aus Wanhéden 7.02| 7.02| 7.02
ST Linie 548 aus Spieka-Neufeld 7.02| 7.02| 7.02
4| Nordholz, Grundschule 5.17| 6.17| 7.05| 7.06| 7.07| 7.23| 8.34|10.34|12.34|12.45|13.20(14.34|15.34|16.34|18.34| 8.34/10.34|12.34(14.34|16.34|18.34
5| -, Rathaus 5.18| 6.18| 7.07| 7.08| 7.09| 7.24| 8.35/10.35|12.35/12.47|13.22|14.35|15.35|16.35(18.35| 8.35/10.35|12.35|14.35|16.3518.35
QLT Linie 546 aus Dorum 15.29
TILD Linie 550 aus Bremerhaven 7.04 12.04 18.04 [N
EVB aus Bremerhaven 7.14| 8.14|10.14|12.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|18.14| 8.14|10.14|12.14|14.14 o
9| -, Bahnhof 5.19| 6.19| 7.08| 7.09| 7.10| 7.25| 8.36|10.36|12.36|12.48|13.23|14.36|15.36|16.36|18.36| 8.36|10.36|12.36|14.36|16.36|18.36 r,\j
10| -, OstpreuBenweg 5.20| 6.20| 7.09| 7.10| 7.11| 7.26| 8.37|10.37|12.37|12.49|13.24(14.37|15.37|16.37|18.37| 8.37/10.37|12.37(14.37|16.37|18.37
11| -, Kirchstralle 5.21| 6.21| 7.10| 7.11| 7.12| 7.27| 8.38/10.38|12.38/12.50|13.25|14.38|15.38|16.38(18.38| 8.38|10.38|12.38|14.38|16.38|18.38
12| -, Aeronauticum 5.22| 6.22| 7.11| 7.12| 7.13| 7.28| 8.39|10.39|12.39/12.51|13.26|14.39|15.39|16.39(18.39| 8.39|10.39|12.39|14.39|16.39|18.39
13|-, Siedlung 5.23| 6.23] 7.13| 7.14| 7.15| 7.29| 8.40|10.40|12.40|12.52|13.27|14.40|15.40/16.40{18.40| 8.40/10.40|12.40|14.40|16.40/18.40
14| Altenwalde, Hohe Lieth 5.24| 6.24| 7.14| 7.15| 7.16| 7.30| 8.41|10.41|12.41|12.53|13.28(14.41|15.41|16.41|18.41| 8.41/10.41|12.41|14.41|16.41|18.41
15| Gudendorf, Wilhelm-Busch-Weg | | 715 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ST Linie 1024 nach Cuxhaven 7.16
17| Altenwalde, Oxter Weg 5.26| 6.26 7.17| 7.18| 7.32| 8.43|10.43|12.43/12.55|13.30(14.43|15.43|16.43|18.43| 8.43|10.43|12.43(14.43|16.43|18.43
18| -, Schedelbergweg 5.27| 6.27 7.19| 7.20| 7.33| 8.44|10.44|12.44/12.56|13.31|14.44|15.44|16.44|18.44| 8.44|10.44|12.44|14.44|16.44|18.44
19| -, Hinrich-Wilh.-Kopf-Str. 5.28| 6.28 7.21| 7.22| 7.34| 8.45/10.45|12.45/12.57|13.32|14.45|15.45|16.45|18.45| 8.45|10.45|12.45/14.45|16.45|18.45
20| -, Gudendorfer Weg 5.29| 6.29 7.22| 7.23| 7.35| 8.46(10.46|12.46/12.58|13.33/14.46|15.46|16.46|18.46| 8.46|10.46|12.46|14.46|16.46|18.46
21|-, Geschw Scholl Schule | | 7.26| 7.27| | | | | ]13.01{13.36| | | | | | | | | | |
22| -, Gudendorfer Weg | | 7.28| 7.29| | | | | ]13.03{13.38| | | | | | | | | | |
23| -, Apotheke 5.30| 6.30 7.30| 7.31| 7.36| 8.47|10.47|12.47|13.05|13.40(14.47|15.47|16.47|18.47| 8.47|10.47|12.47|14.47|16.47|18.47
24|-, Nord 5.31| 6.31 7.32| 7.33| 7.37| 8.48/10.48|12.48/13.06|13.41|14.48|15.48/16.48|18.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48
25| Cuxhaven, Tierheim 5.33| 6.33 7.34| 7.35| 7.39| 8.50/10.50|12.50/13.08|13.43/14.50|15.50/16.50|18.50f 8.50|10.50|12.50/14.50|16.50/18.50
26/ -, Altenwalder Chaussee 155 5.34| 6.34 7.35| 7.36 7.40| 8.51/10.51|12.51/13.09]13.44]14.51|15.51{16.51|18.51| 8.51|10.51]12.51|14.51/16.51[18.51
27|-, Altenwalder Chaussee 129 5.35| 6.35 7.36| 7.37| 7.41| 8.52|10.52|12.52|13.10|13.45|14.52(15.52|16.52|18.52| 8.52|10.52|12.52|14.52|16.52|18.52
28| -, Drangstweg 5.36| 6.36 7.37| 7.38| 7.42| 8.53]10.53|12.53|13.11|13.46|14.53|15.53|16.53|18.53| 8.53|10.53|12.53|14.53|16.53|18.53
29|-, Siedelhof 5.36| 6.36 7.38| 7.39| 7.42| 8.53|10.53|12.53|13.12|13.47|14.53|15.53|16.53|18.53| 8.53|10.53|12.53|14.53|16.53|18.53
30| -, HELIOS Klinik 5.37| 6.37 7.39| 7.40| 7.43| 8.54/10.54|12.54/13.13|13.48|14.54|15.54|16.54|18.54| 8.54|10.54|12.54|14.54|16.54|18.54
31|-, Brockesweg 5.38| 6.38 7.40| 7.41| 7.44| 8.55/10.55|12.55/13.14|13.49|14.55|15.55|16.55|18.55| 8.55|10.55|12.55|14.55|16.55|18.55
32| -, Stadtsparkasse 5.40| 6.40 7.43| 7.44| 7.46| 8.57(10.57|12.57/13.16|13.51|14.57|15.57|16.57|18.57| 8.57|10.57|12.57(14.57|16.57|18.57
33|-, Schleusenpriel (& 541| 6.41 7.44| 7.45| 7.47| 8.58/10.58|12.58|13.17|13.52|14.58|15.58/16.58|18.58| 8.58|10.58|12.58|14.58/16.58|18.58
34| -, Bahnhof/ZOB (3) 5.43| 6.43 7.47| 7.48| 7.49] 9.00/11.00/13.00/13.19|13.54/15.00{16.00{17.00/19.00| 9.00|11.00|13.00{15.00{17.00/19.00
QLT Linie 1003 nach Ludingworth 5.49| 6.50 7.50 13.55 16.00 19.00 13.00 19.00
ST Linie 1003 nach Altenbruch 9.15/11.15/13.15 15.15 17.15
Sonn- und Feiertag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 7002|7004 |7006 [7008 |[7010 |1002 |1004 |1206 |1306 |1006 |1008 1010|1802 1012|1014 |1016 |1018 |1020|1022
Verkehrsbeschrankung A A
Nr | Hal "
QT Linie 546 aus Dorum 7.02| 7.02| 7.02 13.13
QLT Linie 547 aus Wanhdden 7.02| 7.02| 7.02
LT Linie 548 aus Spieka-Neufeld 7.02| 7.02| 7.02
4] Nordholz, Grundschule 10.34|12.34[14.34|16.34[18.34| 5.17| 6.17| 7.05| 7.06| 7.07| 8.34|10.34/11.05|12.45|13.20|14.34|15.34]16.34]18.34
5| -, Rathaus 10.35|12.35|14.35|16.35/18.35| 5.18| 6.18| 7.07| 7.08| 7.09| 8.35/10.35/11.06/12.47|13.22|14.35/15.35|16.35/18.35
QT Linie 546 aus Dorum 15.29
QT Linie 550 aus Bremerhaven 12.04 18.04
EVB aus Bremerhaven 10.14|12.14/14.14|16.14|18.14 8.14|10.14 12.14]|13.14|14.14|15.14|16.14|18.14
9| -, Bahnhof 10.36/12.36|14.36/16.36|18.36| 5.19| 6.19| 7.08| 7.09| 7.10| 8.36|10.36|11.07|12.48|13.23|14.36|15.36(16.36|18.36
10| -, OstpreuBenweg 10.37|12.37|14.37|16.37|18.37| 5.20| 6.20| 7.09| 7.10| 7.11| 8.37|10.37|11.08/12.49|13.24(14.37|15.37|16.37|18.37
11| -, KirchstraRe 10.38/12.38/14.38|16.38|18.38| 5.21| 6.21| 7.10| 7.11| 7.12| 8.38/10.38|11.09|12.50|13.25|14.38|15.38|16.38|18.38
12| -, Aeronauticum 10.39|12.39|14.39|16.39|18.39( 5.22| 6.22| 7.11| 7.12| 7.13| 8.39/10.39/11.10|12.51|13.26(14.39|15.39|16.39/18.39
13| -, Siedlung 10.40/12.40|14.40|16.40|18.40| 5.23| 6.23| 7.13| 7.14| 7.15| 8.40/10.40/11.11|12.52|13.27|14.40(15.40|16.40/18.40
14| Altenwalde, Hohe Lieth 10.41|12.41|14.41|16.41|18.41| 5.24| 6.24| 7.14| 7.15| 7.16| 8.41/10.41 12.53|13.28|14.41|15.41|16.41|18.41
15| Gudendorf, Wilhelm-Busch-Weg | | | | | | | 7.15| | | | | | | | | | |
@& Linie 1024 nach Cuxhaven 7.16
17| Altenwalde, Oxter Weg 10.43|12.43|14.43/16.43|18.43| 5.26| 6.26 7.17| 7.18| 8.43]10.43 12.55(13.30|14.43|15.43|16.43|18.43
18|-, Schedelbergweg 10.44(12.44|14.44|16.44|18.44| 5.27| 6.27 7.19| 7.20| 8.44|10.44 12.56(13.31|14.44|15.44|16.44|18.44
19| -, Hinrich-Wilh.-Kopf-Str. 10.45|12.45|14.45|16.45|18.45| 5.28| 6.28 7.21| 7.22| 8.45/10.45 12.57|13.32|14.45|15.45|16.45|18.45
20| -, Gudendorfer Weg 10.46|12.46|14.46|16.46|18.46( 5.29| 6.29 7.22| 7.23| 8.46|10.46 12.58|13.33|14.46|15.46|16.46|18.46
21|-, Geschw Scholl Schule | | | | | | | 7.26| 7.27| | | 13.01{13.36| | | | |
22|-, Gudendorfer Weg | | | | | | | 7.28| 7.29| | | 13.03(13.38| | | | |
23| -, Apotheke 10.47(12.47|14.47|16.47|18.47| 5.30| 6.30 7.30| 7.31| 8.47|10.47 13.05(13.40|14.47|15.47|16.47|18.47
24|-, Nord 10.48(12.48|14.48|16.48/18.48| 5.31| 6.31 7.32| 7.33| 8.48/10.48 13.06(13.41|14.48|15.48|16.48|18.48
25| Cuxhaven, Tierheim 10.50|/12.50|14.50|16.50/18.50f 5.33| 6.33 7.34| 7.35| 8.50/10.50 13.08]13.43]14.50|15.50/16.50{18.50
26|-, Altenwalder Chaussee 155 10.51/12.51|14.51|16.51|18.51 5.34| 6.34 7.35| 7.36| 8.51/10.51 13.09|13.44|14.51|15.51|16.51|18.51
27| -, Altenwalder Chaussee 129 10.52(12.52|14.52|16.52|18.52 5.35| 6.35 7.36| 7.37| 8.52/10.52 13.10(13.45|14.52|15.52|16.52(18.52
28|-, Drangstweg 10.53|12.53]|14.53|16.53|18.53| 5.36| 6.36 7.37| 7.38] 8.53]10.53 13.11]13.46|14.53|15.53|16.53|18.53
29|-, Siedelhof 10.53|12.53|14.53|16.53|18.53| 5.36| 6.36 7.38| 7.39| 8.53]10.53 13.12|13.47|14.53|15.53|16.53|18.53
30| -, HELIOS Kilinik 10.54|12.54|14.54|16.54|18.54| 5.37| 6.37 7.39| 7.40| 8.54/10.54 13.13|13.48|14.54|15.54|16.54|18.54
31| -, Brockesweg 10.55(12.55|14.55|16.55/18.55| 5.38| 6.38 7.40| 7.41| 8.55|10.55 13.14(13.49|14.55|15.55|16.55|18.55
32|-, Stadtsparkasse 10.57|12.57|14.57|16.57|18.57| 5.40| 6.40 7.43| 7.44| 8.57/10.57 13.16|13.51|14.57|15.57|16.57|18.57
33|-, Schleusenpriel (& 10.58|12.58|14.58|16.58/18.58| 5.41| 6.41 7.44| 7.45| 8.58/10.58 13.17|13.52|14.58|15.58|16.58|18.58
34|-, Bahnhof/ZOB (3) 11.00/13.00/15.00/17.00/19.00f 5.43| 6.43 7.47| 7.48] 9.00/11.00 13.19]13.54|15.00/16.00/17.00{19.00
QT Linie 1003 nach Ludingworth 11.00 5.49| 6.50 13.55 16.00 19.00
QLT Linie 1003 nach Altenbruch 9.15/11.15 15.15 17.15
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen A = nichtam 24. und 31.12.

VBN-Tarif gilt auf dieser Linie nur fir Fahrten innerhalb Nordholz

[& = Barrierefreie Haltestelle

weitere Verbindungen zwischen Cuxhaven und Altenwalde siehe Linie 1020 und 1024
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

2/2 FP ab 14. Dezember 2025 KVGKU.lay Datum 22/10/25 Uhrzeit 12:01:20



